香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

T.S. Lines Limited
德翔海運有限公司

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：2510）

自願性公告

本公告乃由德翔海運有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。

本公司注意到美利堅合眾國財政部外國資產控制辦公室（「OFAC」）已更新其特別
指定國民和被封鎖人員（「SDN」）名單，據此，一個名為「DEXIANG SHIPPING
CO., LIMITED（又稱DEXIANG SHIPPING CO LTD-HKG）」的實體已被列入
OFAC的SDN名單。根據公開資訊，該實體的中文名稱似乎為「德翔航運有限公
司」。

本公司謹此澄清，上述實體並非本集團的成員公司，且與本集團任何成員公司概
無其他聯屬關係。本公司亦已向其控股股東及董事查詢，並確認該實體與彼等任
何一方亦概無聯屬關係。

代表董事會
德翔海運有限公司

董事會主席、首席執行官兼執行董事
陳德勝先生

香港，2025年4月17日

於本公告日期，本公司董事會包括：(i)執行董事陳德勝先生、陳劭翔先生、莊壯
麗女士、涂鴻麟先生及周航敏先生；及(ii)獨立非執行董事吳榮貴先生、張山輝先
生及楊豊彥先生。